
DETERMINAZIONE UFFICIO SEGRETERIA n. 15 del 21-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

COMUNE DI CASTORANO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

Registro Generale n. 88 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
UFFICIO SEGRETERIA 

 
 

Numero  15   Del  21-03-2019 

 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ABBONAMENTO IN-LINE PROGETTO OMNIA. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventuno del mese di  marzo, 

 
 

 

Considerata la necessità di provvedere a stipulare anche per l'anno 2019 

l'abbonamento on-line per progetto Omnia  per tutti gli uffici comunali( 

normativa, modulistica, ecc.); 

 

Visto il preventivo di spesa del 06.03.2019 dell'importo di euro 950,00 + IVA 4% 

(€ 950,00) prodotto dalla Ditta E.Gaspari di Porto Recanati, Ditta di fiducia di 

questa Amministrazione che pratica prezzi di mercato vantaggiosi; 

 

Rienuta l'offerta congrua e meritevole di approvazione; 

 

Che il codice CIG per la fornitura in parola è il seguente:Z3327AE54E; 

 

Visto il Regolamento Com.le per l'esecuzione dei lavori in economia e per gli 

acquisti di beni e servizi in economia e per l'effettuazione di forniture di 

beni e servizi (deliberazione C.C. n. 6 del 5.5.2008); 

 

Viste le disponibilità di bilancio; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

Quanto in premessa riportato forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

Di effettuare la fornitura del materiale di cui in premessa dalla Ditta E. 

Gaspari srl di Porto Recanati (MC), Ditta di fiducia di questa Amministrazione;  

 



DETERMINAZIONE UFFICIO SEGRETERIA n. 15 del 21-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

Di impegnare la somma di euro 988,00 IVA compresa, con imputazione della spesa 

ai seguenti capitoli del bilancio 2019: 

- per euro 671,00 al cap. 98 codice 01.02-1.03.01.01.002, 

- per euro 317,00 al cap. 184 codice 01.06-1.03.01.02.006; 

 

Di liquidare la Ditta su presentazione di regolare fattura debitamente vistata e 

con successivo atto di liquidazione.  

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MATTONI GIACOMINA 
 

 
 



DETERMINAZIONE UFFICIO SEGRETERIA n. 15 del 21-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTORANO 
 

 

 

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D. Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la 

copertura finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto. 

 

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai 

sensi dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di 

pagamento.  

 

Ha espresso parere Favorevole 

 

Castorano, lì     28-03-2019 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

FICCADENTI DANIEL CLAUDIO 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

N. reg.     218 lì 28-03-19 

La presente determinazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale. 

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è 

l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio proponente. 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MATTONI GIACOMINA 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal   28-03-19 al 12-04-19 

Castorano, lì   13-04-19        

                     

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MATTONI GIACOMINA 
 

 

 

 

 

 


